

대구광역시 달성군 읍·면·리 및 반의 명칭과 관할구역 등에 관한 조례 전부개정조례안

의안 번호	1516
----------	------

제출일자 : 2018. 11. 15.
제 출 자 : 달성군수



1. 의결주문

대구광역시 달성군 읍·면·리 및 반의 명칭과 관할구역 등에 관한
조례 전부개정조례안을 별지와 같이 의결한다.

2. 제안이유

- 유가면의 읍승격이 승인됨에 따라 유가읍을 설치하고 관련조례를 개정.
- 각각 제정된 화원읍, 논공읍, 다사읍의 설치조례를 폐지하고 「달성군
읍·면·리·반의 설치와 명칭 및 관할구역 등에 관한 조례」로 제명변경하여
행정구역 설치에 관한 사항을 통합, 효율적 운영을 하고자 함.

3. 주요내용

가. 제명변경

「달성군 읍·면·리 및 반의 명칭과 관할구역 등에 관한 조례」
⇒ 「달성군 읍·면·리·반의 설치와 명칭 및 관할구역 등에 관한 조례」

나. 유가읍 설치

- 별표1, 별표2, 별표3의 유가읍 전부를 다사읍과 가창면 사이에 삽입

다. 관련 조례 폐지 및 개정

- 폐지조례
 - 「대구광역시 달성군 화원읍 설치와 읍의 관할구역변경에 관한 조례」
 - 「대구광역시 달성군 논공읍 설치와 읍의 관할구역변경에 관한 조례」
 - 「대구광역시 달성군 다사읍 설치등과 읍의 관할구역변경에 관한 조례」

· 개정 조례

- 「대구광역시 달성군 군청, 읍 행정복지센터 및 면사무소 소재지에 관한 조례」
- 「대구광역시 달성군 읍·면 및 리의 관할구역 변경에 관한 조례」
- 「대구광역시 달성군 비슬산유스호스텔 설치 및 운영 조례」
- 「대구광역시 달성군 비슬산 숲속캠핑장 관리 및 운영 조례」
- 「대구광역시 달성군 관광객 이용시설 관리 및 운영 조례」
- 「대구광역시 달성군 유치곤장군 호국기념관 관리 및 운영 조례」
- 「대구광역시 달성군 자연휴양림 관리·운영 조례」

4. 참고사항

가. 관계법령 : 「지방자치법」 제4조의2, 제7조, 「지방자치법시행령」 제7조

나. 예산조치 : 별도예산 필요 없음

다. 기타사항

(1) 신·구조문대비표 : 붙임 참조

(2) 성별영향평가 : 원안 동의

(3) 부패영향평가 : 원안 동의

(4) 규제심사 : 해당사항 없음

(5) 입법예고

(가) 예고기간 : 2018. 1. 5. ~ 1. 25.

(나) 예고결과 : 의견 없음

(6) 비용추계서 : 생략(「대구광역시 달성군 자치법규 등 입법에 관한 조례」 제9조제5항제1호에 의거)

대구광역시 달성군 읍·면·리 및 반의 명칭과 관할구역 등에 관한 조례 전부개정조례안

대구광역시 달성군 읍·면·리 및 반의 명칭과 관할구역 등에 관한 조례 전부를 다음과 같이 개정한다.

대구광역시 달성군 읍·면·리·반의 설치와 명칭 및 관할구역 등에 관한 조례

제1조(목적) 이 조례는 지방자치법 제4조의2에 따라 대구광역시 달성군 읍·면·리·반의 설치와 명칭 및 관할구역, 이장 정수 등에 관한 사항을 규정함을 목적으로 한다.

제2조(설치) 대구광역시 달성군 유가면(이하 “유가면”이라 한다)을 대구광역시 달성군 유가읍(이하 “유가읍”이라 한다)으로 한다.

제3조(명칭과 관할구역) 읍·면 및 리의 명칭과 관할구역은 별표1과 같으며, 반의 명칭과 관할구역은 별표3과 같다.

제4조(이장 정수) 이장의 정수는 별표2와 같다.

부칙

제1조(시행일) 이 조례는 2018년 3월 1일 부터 시행한다.

제2조(경과조치) 이 조례 시행 전에 유가면, 유가면장으로 표기되었거나 시행된 제문서 및 처분 등은 유가읍, 유가읍장이 한 것으로 본다.

제3조(다른 조례의 폐지) ① 다음 각 호의 조례는 각각 폐지한다.

1. 대구광역시 달성군 화원읍 설치와 읍의 관할구역 변경에 관한 조례
2. 대구광역시 달성군 논공읍 설치와 읍의 관할구역 변경에 관한 조례
3. 대구광역시 달성군 다사읍 설치등과 읍의 관할구역변경에 관한 조례

② 폐지된 제1항 제1호부터 제3호까지의 각 조례에 따라 형성된 모든 법적상태는 이 조례가 그대로 승계한다.

제4조(다른 조례의 개정) ① 대구광역시 달성군 군청, 읍 행정복지센터 및 면사무소 소재지에 관한 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

별표 중 유가면란을 다사읍란 다음에 삽입하고, “유가면”을 각각 “유가읍”으로 한다.

② 대구광역시 달성군 읍·면 및 리의 관할구역 변경에 관한 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

제2조의 제목 “면간 관할구역 조정”을 “읍·면간 관할구역 조정”으로 하고, 제2조 각 호 외의 부분, 같은 조 제1호 및 제2호, 제3조제2항 및 별표1 중 “유가면”을 각각 “유가읍”으로 한다.

③ 대구광역시 달성군 행정기구 설치 조례 일부를 다음과 같이 개정한다. 별표1 중 유가면보건지소란을 다사읍보건지소란 다음에 삽입하고, 음리보건진료소란 및 한정보건진료소란을 구지면보건지소란 다음에 삽입하며, “유가면”을 각각 “유가읍”으로 한다.

④ 대구광역시 달성군 비슬산유스호스텔 설치 및 운영 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

제2조 중 “유가면”을 “유가읍”으로 한다.

⑤ 대구광역시 달성군 비슬산 숲속캠핑장 관리 및 운영 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

제2조 중 중 “유가면”을 “유가읍”으로 한다.

⑥ 대구광역시 달성군 관광객 이용시설 관리 및 운영 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

제2조의2 제1항 중 “유가면”을 “유가읍”으로 한다.

- ⑦ 대구광역시 달성군 유치곤장군 호국기념관 관리 및 운영 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

제2조 중 “유가면”을 “유가읍”으로 한다.

- ⑧ 대구광역시 달성군 자연휴양림 관리·운영 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

제3조제2항 중 “유가면”을 “유가읍”으로 한다.

【별표1】

읍 면 리 의 명 칭 과 관 할 구 역

읍·면의 명 칭	리의 명칭	관 할 구 역
화원읍	천내리, 구라리, 성산리, 설화리, 명곡리, 본리리	종래의 천내리, 구라리, 성산리, 설화리, 명곡리, 본리리 일원
논공읍	노이리, 금포리, 삼리리, 위천리, 상리, 하리, 남리, 북리, 본리리	종래의 노이리, 금포리, 삼리리, 위천리, 상리, 하리, 남리, 북리, 본리리 일원
다사읍	이천리, 달천리, 박곡리, 방천리, 서재리, 세천리, 죽곡리, 매곡리, 부곡리, 문양리, 문산리	종래의 이천리, 달천리, 박곡리, 방천리, 서재리(세천리로 편입된 1114, 1115, 1116, 1117번지 제외), 세천리(서재리에서 편입된 1620-1, 1620-2, 1566-4, 1633-1 번지 포함), 죽곡리, 매곡리, 부곡리, 문양리, 문산리 일원
유가읍	음리, 양리, 용리, 봉리, 쌍계리, 초곡리, 상리, 금리, 유곡리, 도의리, 가태리, 한정리, 본말리	종래의 음리, 양리, 용리, 봉리, 쌍계리, 초곡리, 상리, 금리, 유곡리, 도의리, 가태리, 한정리, 본말리 일원
가창면	용계리, 오리, 정대리, 냉천리, 행정리, 상원리, 단산리, 대일리, 주리, 옥분리, 삼산리, 우록리	종래의 용계리, 오리, 정대리, 냉천리, 행정리, 상원리, 단산리, 대일리, 주리, 옥분리, 삼산리, 우록리 일원
하빈면	하산리, 묘리, 기곡리, 대평리, 무등리, 현내리, 감문리, 동곡리, 봉춘리	종래의 하산리, 묘리, 기곡리, 대평리, 무등리, 현내리, 감문리, 동곡리, 봉춘리 일원
옥포면	본리리, 신당리, 교항리, 강림리, 송촌리, 간경리, 기세리, 반송리, 김흥리	종래의 본리리, 신당리, 교항리, 강림리, 송촌리, 간경리, 기세리, 반송리, 김흥리 일원
현풍면	상리, 중리, 하리, 부리, 성하리, 원교리, 자모리, 오산리, 지리, 대리, 신기리	종래의 상리, 중리, 하리, 부리, 성하리, 원교리, 자모리, 오산리, 지리, 대리, 신기리 일원
구지면	창리, 응암리, 고봉리, 가천리, 평촌리, 예현리, 유산리, 목단리, 대암리, 내리, 화산리, 수리리, 정리, 오설리, 도동리	종래의 창리, 응암리, 고봉리, 가천리, 평촌리, 예현리, 유산리, 목단리, 대암리, 내리, 화산리, 수리리, 정리, 오설리, 도동리 일원

【별표2】

이 장 정 수

읍 면	법정리명	이장 정수	행정리명
유가읍	읍 리	1	읍 리
	양 리	2	양1리 양2리
	용 리	2	용2리 용3리
	봉 리	11	봉1리 봉2리 봉3리 봉6리 봉7리 봉8리 봉9리 봉10리 봉11리 봉12리 봉13리
	쌍계리	3	쌍계1리 쌍계2리 쌍계3리
	초곡리	1	초곡리
	상 리	1	상 리
	금 리	1	금 리
	유곡리	2	유곡1리 유곡2리
	도의리	3	도의1리 도의2리 도의3리
	가태리	2	가태1리 가태2리
	한정리	3	한정1리 한정2리 한정3리
	본말리	2	본말1리 본말2리
유가읍 소계	13	34	34

【별표3】

리 반 의 명 칭 및 관 할 구 역

읍 면	리	반	구 역
유 가 읍	읍 리	제 1 반	111~371
		2	125~148
		3	171~183
		4	118~206
		5	194~243
		6	205~233
	양 1 리	제 1 반	410~539
	양 2 리	제 1 반	3~132
		2	148~390
	용 2 리	제 1 반	409, 724~892-2
	용 3 리	제 1 반	17~150-1
	봉 1 리	제 1 반	570, 570-1 ~ 7, 571, 571-1 ~ 4, 572, 572-1 ~ 2, 573, 573-2 ~ 9, 575, 575-1 ~ 10, 576, 576-1 ~ 6, 577, 577-1 ~ 6, 578, 578-1 ~ 19
		2	579, 579-1 ~ 3, 580, 581-1 ~ 5, 581, 581-1 ~ 9, 582, 582-1, 583, 583-1 ~ 3, 584, 584-1 ~ 9, 585, 585-1, 586, 586-1 ~ 5, 587, 587-1 ~ 5, 588, 588-1 ~ 9, 589, 589-1 ~ 9, 590, 590-1 ~ 3, 591, 591-1, 592, 592-1 ~ 9, 593, 593-1 ~ 5, 594, 594-1 ~ 3
		3	597, 598, 599, 599-1 ~ 2, 600, 600-1 ~ 3, 606, 606-1 ~ 2, 607, 607-1, 608, 608-1 ~ 2, 609, 609-1, 610, 610-1 ~ 2, 611, 611-1, 612, 612-1 ~ 2, 613, 613-1, 614, 614-1 ~ 2, 615, 615-1 ~ 2, 616, 616-1 ~ 2, 617, 617-1 ~ 2, 618, 618-1 ~ 2, 619, 620

읍 면	리	반	구 역
유 가 읍	봉 2 리	제 1 반	595(화성파크드림 101동) 101~1801, 102~1802
		2	595(화성파크드림 101동) 103~1803, 104~1804
		3	595(화성파크드림 102동) 101~1801, 102~1802
		4	595(화성파크드림 102동) 103~1803, 104~1804
		5	595(화성파크드림 103동) 101~1801, 102~1802
		6	595(화성파크드림 103동) 103~1803, 104~1804
		7	595(화성파크드림 104동) 101~1801, 102~1802
		8	595(화성파크드림 105동) 201~1801, 302~1802
		9	595(화성파크드림 105동) 303~1803, 204~1804
		10	595(화성파크드림 106동) 101~1801, 102~1802
		11	595(화성파크드림 106동) 103~1803, 104~1804
		12	595(화성파크드림 107동) 101~1801, 102~1802
		13	595(화성파크드림 107동) 203~1803, 104~1804
		14	595(화성파크드림 108동) 101~1801, 202~1802
		15	595(화성파크드림 108동) 203~1803, 104~1804
		16	595(화성파크드림 109동) 101~1801, 102~1802
		17	595(화성파크드림 109동) 103~1803, 104~1804
		18	595(화성파크드림 110동) 101~1801, 102~1802
	봉 3 리	제 1 반	601(하나리움 퀸즈파크 101동) 101~2401, 102~2402
		2	601(하나리움 퀸즈파크 101동) 103~2503, 105~2505
		3	601(하나리움 퀸즈파크 102동) 201~2501, 102~2502
		4	601(하나리움 퀸즈파크 102동) 103~2503, 105~2505
		5	601(하나리움 퀸즈파크 103동) 201~2501, 202~2502
		6	601(하나리움 퀸즈파크 104동) 301~2501
		7	601(하나리움 퀸즈파크 104동) 102~2502, 103~2503
		8	601(하나리움 퀸즈파크 105동) 301~2501, 102~2502
		9	601(하나리움 퀸즈파크 105동) 103~2503, 105~2505
		10	601(하나리움 퀸즈파크 106동) 101~2501, 102~2502
		11	601(하나리움 퀸즈파크 107동) 101~2501, 102~2502
		12	601(하나리움 퀸즈파크 108동) 101~2401, 102~2402
		13	601(하나리움 퀸즈파크 108동) 103~2503, 105~2505
		14	601(하나리움 퀸즈파크 109동) 101~2501, 102~2502
		15	601(하나리움 퀸즈파크 109동) 103~2503, 305~2505
		16	601(하나리움 퀸즈파크 110동) 301~2501, 102~2502
		17	601(하나리움 퀸즈파크 110동) 103~2503, 105~2505
		18	601(하나리움 퀸즈파크 111동) 301~2501, 102~2502
		19	601(하나리움 퀸즈파크 111동) 103~2503, 105~2505

읍 면	리	반	구 역
유 가 읍	봉 6 리	제 1 반	603(진아리채 101동) 101~1601, 102~1602
		2	603(진아리채 101동) 103~1603, 104~1604
		3	603(진아리채 102동) 101~1501, 102~1502
		4	603(진아리채 102동) 103~1203, 104~1204
		5	603(진아리채 103동) 101~1501, 102~1502
		6	603(진아리채 103동) 103~1503, 104~1504
		7	603(진아리채 104동) 101~1801, 102~1802
		8	603(진아리채 104동) 103~1803, 104~1804
		9	603(진아리채 105동) 201~1901, 202~1902, 103~1903
		10	603(진아리채 106동) 101~2001, 102~2002
		11	603(진아리채 106동) 103~1803, 104~1804
		12	603(진아리채 107동) 201~2001, 202~2002, 203~2003
		13	603(진아리채 108동) 101~1701, 102~1702
		14	603(진아리채 108동) 203~1603, 104~1604
		15	603(진아리채 109동) 201~2201, 102~2202
		16	603(진아리채 109동) 103~2203, 104~2204
		17	603(진아리채 110동) 101~2001, 102~2002, 103~2003
		18	603(진아리채 111동) 101~2001, 102~2002
		19	603(진아리채 111동) 103~2003, 104~2004
	봉 7 리	제 1 반	604(남해오네뜨 2차 201동) 201~2001, 202~2002
		2	604(남해오네뜨 2차 201동) 203~2003, 204~2004
		3	604(남해오네뜨 2차 202동) 201~2001, 202~2002
		4	604(남해오네뜨 2차 202동) 203~2003, 203~2004
		5	604(남해오네뜨 2차 203동) 201~1901, 202~1902)
		6	604(남해오네뜨 2차 203동) 203~1903, 204~1904
		7	604(남해오네뜨 2차 204동) 201~1701, 202~1702
		8	604(남해오네뜨 2차 204동) 203~2103, 204~2104
		9	604(남해오네뜨 2차 205동) 201~1701, 302~1702
		10	604(남해오네뜨 2차 205동) 203~2103, 204~2104
		11	604(남해오네뜨 2차 206동) 201~2001, 202~2002
		12	604(남해오네뜨 2차 206동) 203~1703, 204~1704
		13	604(남해오네뜨 2차 207동) 201~1701, 202~1702
		14	604(남해오네뜨 2차 207동) 203~1703, 204~1704
		15	604(남해오네뜨 2차 208동) 201~1701, 202~1702
		16	604(남해오네뜨 2차 208동) 203~2003, 204~2004
		17	604(남해오네뜨 2차 209동) 201~2001, 202~2002
		18	604(남해오네뜨 2차 209동) 203~1703, 204~1704
		19	604(남해오네뜨 2차 210동) 201~1701, 202~1702
		20	604(남해오네뜨 2차 210동) 203~1703, 204~1704
		21	604(남해오네뜨 2차 211동) 201~1801, 202~1802
			203~2103

읍 면	리	반	구 역
유 가 읍	봉 8 리	제 1 반	621(우미린 101동) 301~2201, 302~2202
		2	621(우미린 101동) 303~2203, 304~2204
		3	621(우미린 102동) 101~2101, 102~2102
		4	621(우미린 102동) 103~2003, 104~2004
		5	621(우미린 103동) 201~2201, 102~2202
		6	621(우미린 103동) 103~2003, 104~2004
		7	621(우미린 104동) 101~2201, 102~2202
		8	621(우미린 104동) 103~1803, 104~1804
		9	621(우미린 105동) 101~2201, 202~2202
		10	621(우미린 105동) 203~2203, 204~2204
		11	621(우미린 106동) 101~2201, 102~2202
		12	621(우미린 106동) 103~2203, 104~2204
		13	621(우미린 107동) 101~1801, 102~1802
		14	621(우미린 107동) 103~2203, 104~2204
		15	621(우미린 108동) 101~2001, 102~2002
		16	621(우미린 108동) 103~2203, 204~2204
		17	621(우미린 109동) 201~1701, 102~1702
		18	621(우미린 109동) 103~2103, 104~2104
		19	621(우미린 110동) 101~2201, 102~2202
		20	621(우미린 110동) 103~2203, 104~2204
	봉 9 리	제 1 반	625(제일풍경채 센트럴) 201동 101-1001, 102-1002, 103-1003
		2	625(제일풍경채 센트럴) 201동 1101-2101, 1102-2102, 1103-2103
		3	625(제일풍경채 센트럴) 202동 101-1101, 102-1102, 103-1103
		4	625(제일풍경채 센트럴) 202동 1201-2201, 1202-2202, 1203-2203
		5	625(제일풍경채 센트럴) 203동 101-1101, 102-1102, 103-1103
		6	625(제일풍경채 센트럴) 203동 1201-2201, 1202-2202, 1203-2203
		7	625(제일풍경채 센트럴) 204동 101-1101, 102-1102, 103-1103
		8	625(제일풍경채 센트럴) 204동 1201-2201, 1202-2202, 1203-2003
		9	625(제일풍경채 센트럴) 205동 201-1801, 202-1802
		10	625(제일풍경채 센트럴) 205동 203-1803, 205-1805
		11	625(제일풍경채 센트럴) 206동 201-1601, 202-1602
		12	625(제일풍경채 센트럴) 206동 103-1603, 105-1605
		13	625(제일풍경채 센트럴) 207동 101-1601, 102-1602
		14	625(제일풍경채 센트럴) 207동 103-1603, 105-1605
		15	625(제일풍경채 센트럴) 208동 101-1601, 102-1602
		16	625(제일풍경채 센트럴) 208동 103-1603, 105-1605
		17	625(제일풍경채 센트럴) 209동 201-1801, 202-1802
		18	625(제일풍경채 센트럴) 209동 203-1803, 205-1805

읍 면	리	반	구 역
유 가 읍	봉 9 리	19	625(제일풍경채 센트럴) 210동 101-1601, 102-1602
		20	625(제일풍경채 센트럴) 210동 103-1603, 105-1605
		21	625(제일풍경채 센트럴) 211동 101-1601, 102-1602
		22	625(제일풍경채 센트럴) 211동 103-1603, 105-1605
		23	625(제일풍경채 센트럴) 212동 101-1601, 102-1602
		24	625(제일풍경채 센트럴) 212동 103-1603, 105-1605
		25	625(제일풍경채 센트럴) 213동 101-1001, 102-1002, 103-1003
		26	625(제일풍경채 센트럴) 213동 1101-2001, 1102-2102, 1103-2103
		27	625(제일풍경채 센트럴) 214동 101-1101, 102-1102, 103-1103
		28	625(제일풍경채 센트럴) 214동 1201-2001, 1202-2202, 1203-2203
		29	625(제일풍경채 센트럴) 215동 101-1101, 102-1102, 303-1103
		30	625(제일풍경채 센트럴) 215동 1201-2001, 1202-2202, 1203-2203
		31	625(제일풍경채 센트럴) 216동 101-1101, 102-1102, 103-1103
		32	625(제일풍경채 센트럴) 216동 1201-2001, 1202-2202, 1203-2203
	봉 10 리	제 1 반	659(호반베르디움2차 201동) 104~1604, 103~1603
		2	659(호반베르디움2차 201동) 102~2002, 101~2001
		3	659(호반베르디움2차 202동) 102~2002, 101~2001
		4	659(호반베르디움2차 203동) 104~1904, 103~1903
		5	659(호반베르디움2차 203동) 102~1902, 101~1901
		6	659(호반베르디움2차 204동) 204~1504, 103~1503
		7	659(호반베르디움2차 204동) 102~1502, 201~1501
		8	659(호반베르디움2차 205동) 104~1604, 103~1603
		9	659(호반베르디움2차 205동) 102~1602, 101~1601
		10	659(호반베르디움2차 206동) 104~2004, 103~2003
		11	659(호반베르디움2차 206동) 102~2002, 101~2001
		12	659(호반베르디움2차 207동) 104~2004, 103~2003
		13	659(호반베르디움2차 207동) 102~2002, 101~2001
		14	659(호반베르디움2차 208동) 204~2004, 203~2003
		15	659(호반베르디움2차 208동) 102~1602, 101~1601
		16	659(호반베르디움2차 209동) 204~2004, 203~2003
		17	659(호반베르디움2차 209동) 202~2002, 201~2001
		18	659(호반베르디움2차 210동) 204~1704, 103~1703
		19	659(호반베르디움2차 210동) 102~1702, 101~1701
		20	659(호반베르디움2차 211동) 204~2004, 103~2003
		21	659(호반베르디움2차 211동) 102~2002, 201~1001
		22	659(호반베르디움2차 212동) 204~2004, 103~2003
		23	659(호반베르디움2차 212동) 102~2002, 201~1001
		24	659(호반베르디움2차 213동) 204~1004, 103~2003
		25	659(호반베르디움2차 213동) 102~2002, 201~2001

읍 면	리	반	구 역
유 가 읍	봉 11 리	제 1 반	605(호반베르디움1차 101동) 104~1104, 103~1103
		2	605(호반베르디움1차 101동) 102~1102, 101~1101
		3	605(호반베르디움1차 102동) 104~1504, 103~1503
		4	605(호반베르디움1차 102동) 102~1902, 101~1901
		5	605(호반베르디움1차 103동) 102~1502, 101~1501
		6	605(호반베르디움1차 104동) 104~1504, 103~1503
		7	605(호반베르디움1차 104동) 102~1502, 101~1501
		8	605(호반베르디움1차 105동) 103~1803, 102~2202, 101~2201
		9	605(호반베르디움1차 106동) 104~1804, 103~1803
		10	605(호반베르디움1차 106동) 102~1802, 101~1801
		11	605(호반베르디움1차 107동) 204~1704, 203~1703
		12	605(호반베르디움1차 107동) 202~1902, 201~1901
		13	605(호반베르디움1차 108동) 104~1404, 103~1403
		14	605(호반베르디움1차 108동) 102~1502, 201~1501
		15	605(호반베르디움1차 109동) 104~2204, 203~2203
		16	605(호반베르디움1차 109동) 202~2202, 101~2201
		17	605(호반베르디움1차 110동) 104~2004, 103~2003
		18	605(호반베르디움1차 110동) 102~1902, 201~1901
		19	605(호반베르디움1차 111동) 104~2004, 103~2003
		20	605(호반베르디움1차 111동) 102~2002, 101~2001
		21	605(호반베르디움1차 112동) 103~2203, 102~2202, 101~2201
	봉 12 리	제 1 반	622(힐데스하임 101동) 101~1601, 102~1602
		2	622(힐데스하임 101동) 303~1603, 104~1604
		3	622(힐데스하임 102동) 101~1601, 102~1602
		4	622(힐데스하임 102동) 303~1603, 104~1604
		5	622(힐데스하임 103동) 301~1901, 102~1902
		6	622(힐데스하임 104동) 101~2201,102~2202)
		7	622(힐데스하임 104동) 103~2203, 304~2204
		8	622(힐데스하임 105동) 101~1301, 102~1302
		9	622(힐데스하임 105동) 103~1303, 104~1304
		10	622(힐데스하임 106동) 101~1301, 102~1302
		11	622(힐데스하임 106동) 303~1303, 104~1304
		12	622(힐데스하임 107동) 201~1901, 202~1902
		13	622(힐데스하임 108동) 101~2201, 102~2202
		14	622(힐데스하임 108동) 103~2203, 104~2204
		15	622(힐데스하임 108동) 305~1905, 106~1906
		16	622(힐데스하임 109동) 101~1901, 102~1902
		17	622(힐데스하임 110동) 101~2201, 102~2202
		18	622(힐데스하임 110동) 103~2003, 104~2004
		19	622(힐데스하임 110동) 305~2005, 106~2006

읍 면	리	반	구 역
유 가 읍	봉 13 리	제 1 반	627 (반도유보라) 101동 101~1701, 302~1702
		2	627 (반도유보라) 101동 103~1603, 104~1604
		3	627 (반도유보라) 101동 105~1505, 106~1506
		4	627 (반도유보라) 102동 101~1701, 302~1702
		5	627 (반도유보라) 102동 303~1703, 304~1704
		6	627 (반도유보라) 102동 105~1505, 106~1506
		7	627 (반도유보라) 103동 101~1601, 102~1602
		8	627 (반도유보라) 103동 103~1603, 104~1604
		9	627 (반도유보라) 104동 101~1801, 102~1802
		10	627 (반도유보라) 104동 103~1803, 104~1804
		11	627 (반도유보라) 105동 101~1501, 102~1502, 103~1503
		12	627 (반도유보라) 105동 104~1804, 105~1805
		13	627 (반도유보라) 106동 101~1501, 302~1502, 303~1503
		14	627 (반도유보라) 106동 104~1804, 105~1805
		15	627 (반도유보라) 107동 201~1401, 102~1402
		16	627 (반도유보라) 107동 103~1403, 104~1404
		17	627 (반도유보라) 108동 101~1801, 102~1802
		18	627 (반도유보라) 108동 103~1603, 304~1604, 205~1505
		19	627 (반도유보라) 109동 101~1401, 102~1402
		20	627 (반도유보라) 109동 303~1403, 104~1404
		21	627 (반도유보라) 110동 101~1801, 102~1802
		22	627 (반도유보라) 110동 103~1703, 304~1704
		23	627 (반도유보라) 111동 101~1801, 102~1802
		24	627 (반도유보라) 111동 103~1803, 104~1804
		25	627 (반도유보라) 112동 101~1201, 102~1202, 103~1203

읍 면	리	반	구 역
유 가 읍	쌍계1리	제 1 반	71~99
		2	100~116
	쌍계2리	제 1 반	174~274
		2	276~404
	쌍계3리	제 1 반	614, 614-1 ~ 5, 623, 623-1 ~ 7, 624, 624-1 ~ 12, 625, 625-1 ~ 4, 626, 627, 627-1 ~ 5
		2	615, 615-1 ~ 10, 617, 617-1 ~ 7, 618, 618-1 ~ 10, 620, 620-1 ~ 6, 628, 629
		3	616, 616-1 ~ 9, 619, 619-1 ~ 11, 622, 622-1 ~ 7, 631, 631-1 ~ 8
		4	621, 621-1 ~ 11, 630, 630-1 ~ 11, 632, 632-1 ~ 8
	초 곡 리	제 1 반	11~389
		2	396~550
	상 리	제1 반	34~68
		2	69~112
		3	113~159
	금 리	제 1 반	45~1025, 1147, 1147-1~8, 1148, 1148-1~7, 1149, 1149-1~14, 1150, 1150-1~10, 1151, 1151-1~3, 1152, 1152-1~14, 1153, 1153-1~2
	유곡1리	제 1 반	102~189
		2	175~188
		3	117~144
		4	145~189
	유곡2리	제 1 반	340~757
		2	735~757
		3	825~955
		4	956~975
		5	807~845
	도의1리	제 1 반	189~410
	도의2리	제 1 반	26~82
		2	202~315
	도의3리	제 1 반	840~950
	가태1리	제 1 반	448~458
		2	671~752
		3	753~800

읍 면	리	반	구 역
유 가 읍	가태2리	제 1 반	554~774
		2	22~161
	한정1리	제 1 반	411~471
		2	412~460
	한정2리	제 1 반	57~119
		2	120~171
		3	171~240
	한정3리	제 1 반	20~219
	본말1리	제 1 반	208~222
		2	223~334
		3	506~926
	본말2리	제 1 반	27~61

신 · 구조문대비표

【별표1】

읍 면 리 의 명 칭 과 관 할 구 역

현 행			개 정 안		
읍·면의 명 칭	리의 명칭	관 할 구 역	읍·면의 명 칭	리의 명칭	관 할 구 역
유가면	읍리, 양리, 용리, 봉리, 쌍계리, 초곡리, 상리, 금리, 유곡리, 도의리, 가태리, 한정리, 본말리	종래의 읍리, 양리, 용리, 봉리, 쌍계리, 초곡리, 상리, 금리, 유곡리, 도의리, 가태리, 한정리, 본말리 일원	유가읍	읍리, 양리, 용리, 봉리, 쌍계리, 초곡리, 상리, 금리, 유곡리, 도의리, 가태리, 한정리, 본말리	종래의 읍리, 양리, 용리, 봉리, 쌍계리, 초곡리, 상리, 금리, 유곡리, 도의리, 가태리, 한정리, 본말리 일원

【별표2】

이 장 정 수

현 행				개 정 안			
읍 면	법정리명	이장 정수	행정리명	읍 면	법정리명	이장 정수	행정리명
유가면	읍 리	1	읍 리	유가읍	읍 리	1	읍 리
	양 리	2	양1리 양2리		양 리	2	양1리 양2리
	용 리	2	용2리 용3리		용 리	2	용2리 용3리
	봉 리	11	봉1리 봉2리 봉3리 봉6리 봉7리 봉8리 봉9리 봉10리 봉11리 봉12리 봉13리		봉 리	11	봉1리 봉2리 봉3리 봉6리 봉7리 봉8리 봉9리 봉10리 봉11리 봉12리 봉13리
	쌍계리	3	쌍계1리 쌍계2리 쌍계3리		쌍계리	3	쌍계1리 쌍계2리 쌍계3리
	초곡리	1	초곡리		초곡리	1	초곡리
	상 리	1	상 리		상 리	1	상 리
	금 리	1	금 리		금 리	1	금 리
	유곡리	2	유곡1리 유곡2리		유곡리	2	유곡1리 유곡2리
	도의리	3	도의1리 도의2리 도의3리		도의리	3	도의1리 도의2리 도의3리
	가태리	2	가태1리 가태2리		가태리	2	가태1리 가태2리
	한정리	3	한정1리 한정2리 한정3리		한정리	3	한정1리 한정2리 한정3리
	본말리	2	본말1리 본말2리		본말리	2	본말1리 본말2리
유가면 소계	13	34	34	유가읍 소계	13	34	34

【별표3】

리·반의 명칭 및 관할 구역

현 행				개 정 안			
읍 면	리	반	구 역	읍 면	리	반	구 역
유가면	음 리	제 1 반	111~371	유가읍	음 리	제 1 반	111~371
		2	125~148			2	125~148
		3	171~183			3	171~183
		4	118~206			4	118~206
		5	194~243			5	194~243
		6	205~233			6	205~233
	양 1 리	제 1 반	410~539		양 1 리	제 1 반	410~539
	양 2 리	제 1 반	3~132		양 2 리	제 1 반	3~132
		2	148~390			2	148~390
	용 2 리	제 1 반	409, 724~892-2		용 2 리	제 1 반	409, 724~892-2
	용 3 리	제 1 반	17~150-1		용 3 리	제 1 반	17~150-1
	봉 1 리	제 1 반	570, 570-1 ~ 7, 571, 571-1 ~ 4, 572, 572-1 ~ 2, 573, 573-2 ~ 9, 575, 575-1 ~ 10, 576, 576-1 ~ 6, 577, 577-1 ~ 6, 578, 578-1 ~ 19		봉 1 리	제 1 반	570, 570-1 ~ 7, 571, 571-1 ~ 4, 572, 572-1 ~ 2, 573, 573-2 ~ 9, 575, 575-1 ~ 10, 576, 576-1 ~ 6, 577, 577-1 ~ 6, 578, 578-1 ~ 19
			579, 579-1 ~ 3, 580, 581-1 ~ 5, 581, 581-1 ~ 9, 582, 582-1, 583, 583-1 ~ 3, 584, 584-1 ~ 9, 585, 585-1, 586, 586-1 ~ 5, 587, 587-1 ~ 5, 588, 588-1 ~ 9, 589, 589-1 ~ 9, 590, 590-1 ~ 3, 591, 591-1, 592, 592-1 ~ 9, 593, 593-1 ~ 5, 594, 594-1 ~ 3				579, 579-1 ~ 3, 580, 581-1 ~ 5, 581, 581-1 ~ 9, 582, 582-1, 583, 583-1 ~ 3, 584, 584-1 ~ 9, 585, 585-1, 586, 586-1 ~ 5, 587, 587-1 ~ 5, 588, 588-1 ~ 9, 589, 589-1 ~ 9, 590, 590-1 ~ 3, 591, 591-1, 592, 592-1 ~ 9, 593, 593-1 ~ 5, 594, 594-1 ~ 3
			597, 598, 599, 599-1 ~ 2, 600, 600-1 ~ 3, 606, 606-1 ~ 2, 607, 607-1, 608, 608-1 ~ 2, 609, 609-1, 610, 610-1 ~ 2, 611, 611-1, 612, 612-1 ~ 2, 613, 613-1, 614, 614-1 ~ 2, 615, 615-1 ~ 2, 616, 616-1 ~ 2, 617, 617-1 ~ 2, 618, 618-1 ~ 2, 619, 620				597, 598, 599, 599-1 ~ 2, 600, 600-1 ~ 3, 606, 606-1 ~ 2, 607, 607-1, 608, 608-1 ~ 2, 609, 609-1, 610, 610-1 ~ 2, 611, 611-1, 612, 612-1 ~ 2, 613, 613-1, 614, 614-1 ~ 2, 615, 615-1 ~ 2, 616, 616-1 ~ 2, 617, 617-1 ~ 2, 618, 618-1 ~ 2, 619, 620
		2				2	
		3				3	

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
유가면	봉 2 리	제 1 반	595(화성파크드림 101동) 101~1801, 102~1802	유가읍	봉 2 리	제 1 반	595(화성파크드림 101동) 101~1801, 102~1802
		2	595(화성파크드림 101동) 103~1803, 104~1804			2	595(화성파크드림 101동) 103~1803, 104~1804
		3	595(화성파크드림 102동) 101~1801, 102~1802			3	595(화성파크드림 102동) 101~1801, 102~1802
		4	595(화성파크드림 102동) 103~1803, 104~1804			4	595(화성파크드림 102동) 103~1803, 104~1804
		5	595(화성파크드림 103동) 101~1801, 102~1802			5	595(화성파크드림 103동) 101~1801, 102~1802
		6	595(화성파크드림 103동) 103~1803, 104~1804			6	595(화성파크드림 103동) 103~1803, 104~1804
		7	595(화성파크드림 104동) 101~1801, 102~1802			7	595(화성파크드림 104동) 101~1801, 102~1802
		8	595(화성파크드림 105동) 201~1801, 302~1802			8	595(화성파크드림 105동) 201~1801, 302~1802
		9	595(화성파크드림 105동) 303~1803, 204~1804			9	595(화성파크드림 105동) 303~1803, 204~1804
		10	595(화성파크드림 106동) 101~1801, 102~1802			10	595(화성파크드림 106동) 101~1801, 102~1802
		11	595(화성파크드림 106동) 103~1803, 104~1804			11	595(화성파크드림 106동) 103~1803, 104~1804
		12	595(화성파크드림 107동) 101~1801, 102~1802			12	595(화성파크드림 107동) 101~1801, 102~1802
		13	595(화성파크드림 107동) 203~1803, 104~1804			13	595(화성파크드림 107동) 203~1803, 104~1804
		14	595(화성파크드림 108동) 101~1801, 202~1802			14	595(화성파크드림 108동) 101~1801, 202~1802
		15	595(화성파크드림 108동) 203~1803, 104~1804			15	595(화성파크드림 108동) 203~1803, 104~1804
		16	595(화성파크드림 109동) 101~1801, 102~1802			16	595(화성파크드림 109동) 101~1801, 102~1802
		17	595(화성파크드림 109동) 103~1803, 104~1804			17	595(화성파크드림 109동) 103~1803, 104~1804
		18	595(화성파크드림 110동) 101~1801, 102~1802			18	595(화성파크드림 110동) 101~1801, 102~1802

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
유가면	봉3리	제1반	601(하나리움 퀸즈파크 101동) 101~2401, 102~2402	유가읍	봉3리	제1반	601(하나리움 퀸즈파크 101동) 101~2401, 102~2402
		2	601(하나리움 퀸즈파크 101동) 103~2503, 105~2505			2	601(하나리움 퀸즈파크 101동) 103~2503, 105~2505
		3	601(하나리움 퀸즈파크 102동) 201~2501, 102~2502			3	601(하나리움 퀸즈파크 102동) 201~2501, 102~2502
		4	601(하나리움 퀸즈파크 102동) 103~2503, 105~2505			4	601(하나리움 퀸즈파크 102동) 103~2503, 105~2505
		5	601(하나리움 퀸즈파크 103동) 201~2501, 202~2502			5	601(하나리움 퀸즈파크 103동) 201~2501, 202~2502
		6	601(하나리움 퀸즈파크 104동) 301~2501			6	601(하나리움 퀸즈파크 104동) 301~2501
		7	601(하나리움 퀸즈파크 104동) 102~2502, 103~2503			7	601(하나리움 퀸즈파크 104동) 102~2502, 103~2503
		8	601(하나리움 퀸즈파크 105동) 301~2501, 102~2502			8	601(하나리움 퀸즈파크 105동) 301~2501, 102~2502
		9	601(하나리움 퀸즈파크 105동) 103~2503, 105~2505			9	601(하나리움 퀸즈파크 105동) 103~2503, 105~2505
		10	601(하나리움 퀸즈파크 106동) 101~2501, 102~2502			10	601(하나리움 퀸즈파크 106동) 101~2501, 102~2502
		11	601(하나리움 퀸즈파크 107동) 101~2501, 102~2502			11	601(하나리움 퀸즈파크 107동) 101~2501, 102~2502
		12	601(하나리움 퀸즈파크 108동) 101~2401, 102~2402			12	601(하나리움 퀸즈파크 108동) 101~2401, 102~2402
		13	601(하나리움 퀸즈파크 108동) 103~2503, 105~2505			13	601(하나리움 퀸즈파크 108동) 103~2503, 105~2505
		14	601(하나리움 퀸즈파크 109동) 101~2501, 102~2502			14	601(하나리움 퀸즈파크 109동) 101~2501, 102~2502
		15	601(하나리움 퀸즈파크 109동) 103~2503, 305~2505			15	601(하나리움 퀸즈파크 109동) 103~2503, 305~2505
		16	601(하나리움 퀸즈파크 110동) 301~2501, 102~2502			16	601(하나리움 퀸즈파크 110동) 301~2501, 102~2502
		17	601(하나리움 퀸즈파크 110동) 103~2503, 105~2505			17	601(하나리움 퀸즈파크 110동) 103~2503, 105~2505
		18	601(하나리움 퀸즈파크 111동) 301~2501, 102~2502			18	601(하나리움 퀸즈파크 111동) 301~2501, 102~2502
		19	601(하나리움 퀸즈파크 111동) 103~2503, 105~2505			19	601(하나리움 퀸즈파크 111동) 103~2503, 105~2505

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
유가면	봉 6 리	제 1 반	603(진아리채 101동) 101~1601, 102~1602	유가읍	봉 6 리	제 1 반	603(진아리채 101동) 101~1601, 102~1602
		2	603(진아리채 101동) 103~1603, 104~1604			2	603(진아리채 101동) 103~1603, 104~1604
		3	603(진아리채 102동) 101~1501, 102~1502			3	603(진아리채 102동) 101~1501, 102~1502
		4	603(진아리채 102동) 103~1203, 104~1204			4	603(진아리채 102동) 103~1203, 104~1204
		5	603(진아리채 103동) 101~1501, 102~1502			5	603(진아리채 103동) 101~1501, 102~1502
		6	603(진아리채 103동) 103~1503, 104~1504			6	603(진아리채 103동) 103~1503, 104~1504
		7	603(진아리채 104동) 101~1801, 102~1802			7	603(진아리채 104동) 101~1801, 102~1802
		8	603(진아리채 104동) 103~1803, 104~1804			8	603(진아리채 104동) 103~1803, 104~1804
		9	603(진아리채 105동) 201~1901, 202~1902,			9	603(진아리채 105동) 201~1901, 202~1902,
		10	103~1903 603(진아리채 106동)			10	103~1903 603(진아리채 106동)
		11	101~2001, 102~2002 603(진아리채 106동)			11	101~2001, 102~2002 603(진아리채 106동)
		12	103~1803, 104~1804 603(진아리채 107동)			12	103~1803, 104~1804 603(진아리채 107동)
		13	201~2001, 202~2002, 203~2003			13	201~2001, 202~2002, 203~2003
		14	603(진아리채 108동) 101~1701, 102~1702			14	603(진아리채 108동) 101~1701, 102~1702
		15	603(진아리채 108동) 203~1603, 104~1604			15	603(진아리채 108동) 203~1603, 104~1604
		16	603(진아리채 109동) 201~2201, 102~2202			16	603(진아리채 109동) 201~2201, 102~2202
		17	603(진아리채 109동) 103~2203, 104~2204			17	603(진아리채 109동) 103~2203, 104~2204
		18	603(진아리채 110동) 101~2001, 102~2002, 103~2003			18	603(진아리채 110동) 101~2001, 102~2002, 103~2003
		19	603(진아리채 111동) 101~2001, 102~2002 603(진아리채 111동) 103~2003, 104~2004			19	603(진아리채 111동) 101~2001, 102~2002 603(진아리채 111동) 103~2003, 104~2004

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
유가면	봉 7 리	제 1 반	604(남해오네뜨 2차 201동) 201~2001, 202~2002	유가읍	봉 7 리	제 1 반	604(남해오네뜨 2차 201동) 201~2001, 202~2002
		2	604(남해오네뜨 2차 201동) 203~2003, 204~2004			2	604(남해오네뜨 2차 201동) 203~2003, 204~2004
		3	604(남해오네뜨 2차 202동) 201~2001, 202~2002			3	604(남해오네뜨 2차 202동) 201~2001, 202~2002
		4	604(남해오네뜨 2차 202동) 203~2003, 203~2004			4	604(남해오네뜨 2차 202동) 203~2003, 203~2004
		5	604(남해오네뜨 2차 203동) 201~1901, 202~1902			5	604(남해오네뜨 2차 203동) 201~1901, 202~1902
		6	604(남해오네뜨 2차 203동) 203~1903, 204~1904			6	604(남해오네뜨 2차 203동) 203~1903, 204~1904
		7	604(남해오네뜨 2차 204동) 201~1701, 202~1702			7	604(남해오네뜨 2차 204동) 201~1701, 202~1702
		8	604(남해오네뜨 2차 204동) 203~2103, 204~2104			8	604(남해오네뜨 2차 204동) 203~2103, 204~2104
		9	604(남해오네뜨 2차 205동) 201~1701, 302~1702			9	604(남해오네뜨 2차 205동) 201~1701, 302~1702
		10	604(남해오네뜨 2차 205동) 203~2103, 204~2104			10	604(남해오네뜨 2차 205동) 203~2103, 204~2104
		11	604(남해오네뜨 2차 206동) 201~2001, 202~2002			11	604(남해오네뜨 2차 206동) 201~2001, 202~2002
		12	604(남해오네뜨 2차 206동) 203~1703, 204~1704			12	604(남해오네뜨 2차 206동) 203~1703, 204~1704
		13	604(남해오네뜨 2차 207동) 201~1701, 202~1702			13	604(남해오네뜨 2차 207동) 201~1701, 202~1702
		14	604(남해오네뜨 2차 207동) 203~1703, 204~1704			14	604(남해오네뜨 2차 207동) 203~1703, 204~1704
		15	604(남해오네뜨 2차 208동) 201~1701, 202~1702			15	604(남해오네뜨 2차 208동) 201~1701, 202~1702
		16	604(남해오네뜨 2차 208동) 203~2003, 204~2004			16	604(남해오네뜨 2차 208동) 203~2003, 204~2004
		17	604(남해오네뜨 2차 209동) 201~2001, 202~2002			17	604(남해오네뜨 2차 209동) 201~2001, 202~2002
		18	604(남해오네뜨 2차 209동) 203~1703, 204~1704			18	604(남해오네뜨 2차 209동) 203~1703, 204~1704
		19	604(남해오네뜨 2차 210동) 201~1701, 202~1702			19	604(남해오네뜨 2차 210동) 201~1701, 202~1702
		20	604(남해오네뜨 2차 210동) 203~1703, 204~1704			20	604(남해오네뜨 2차 210동) 203~1703, 204~1704
		21	604(남해오네뜨 2차 211동) 201~1801, 202~1802 203~2103			21	604(남해오네뜨 2차 211동) 201~1801, 202~1802 203~2103

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
유가면	봉 8 리	제 1 반	621(우미린 101동) 301~2201, 302~2202	유가읍	봉 8 리	제 1 반	621(우미린 101동) 301~2201, 302~2202
		2	621(우미린 101동) 303~2203, 304~2204			2	621(우미린 101동) 303~2203, 304~2204
		3	621(우미린 102동) 101~2101, 102~2102			3	621(우미린 102동) 101~2101, 102~2102
		4	621(우미린 102동) 103~2003, 104~2004			4	621(우미린 102동) 103~2003, 104~2004
		5	621(우미린 103동) 201~2201, 102~2202			5	621(우미린 103동) 201~2201, 102~2202
		6	621(우미린 103동) 103~2003, 104~2004			6	621(우미린 103동) 103~2003, 104~2004
		7	621(우미린 104동) 101~2201, 102~2202			7	621(우미린 104동) 101~2201, 102~2202
		8	621(우미린 104동) 103~1803, 104~1804			8	621(우미린 104동) 103~1803, 104~1804
		9	621(우미린 105동) 101~2201, 202~2202			9	621(우미린 105동) 101~2201, 202~2202
		10	621(우미린 105동) 203~2203, 204~2204			10	621(우미린 105동) 203~2203, 204~2204
		11	621(우미린 106동) 101~2201, 102~2202			11	621(우미린 106동) 101~2201, 102~2202
		12	621(우미린 106동) 103~2203, 104~2204			12	621(우미린 106동) 103~2203, 104~2204
		13	621(우미린 107동) 101~1801, 102~1802			13	621(우미린 107동) 101~1801, 102~1802
		14	621(우미린 107동) 103~2203, 104~2204			14	621(우미린 107동) 103~2203, 104~2204
		15	621(우미린 108동) 101~2001, 102~2002			15	621(우미린 108동) 101~2001, 102~2002
		16	621(우미린 108동) 103~2203, 204~2204			16	621(우미린 108동) 103~2203, 204~2204
		17	621(우미린 109동) 201~1701, 102~1702			17	621(우미린 109동) 201~1701, 102~1702
		18	621(우미린 109동) 103~2103, 104~2104			18	621(우미린 109동) 103~2103, 104~2104
		19	621(우미린 110동) 101~2201, 102~2202			19	621(우미린 110동) 101~2201, 102~2202
		20	621(우미린 110동) 103~2203, 104~2204			20	621(우미린 110동) 103~2203, 104~2204

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
유가면	봉 9 리	제 1 반	625(제일풍경채 센트럴) 201동 101-1001, 102-1002, 103-1003	유가읍	봉 9 리	제 1 반	625(제일풍경채 센트럴) 201동 101-1001, 102-1002, 103-1003
		2	625(제일풍경채 센트럴) 201동 1101-2101, 1102-2102, 1103-2103			2	625(제일풍경채 센트럴) 201동 1101-2101, 1102-2102, 1103-2103
		3	625(제일풍경채 센트럴) 202동 101-1101, 102-1102, 103-1103			3	625(제일풍경채 센트럴) 202동 101-1101, 102-1102, 103-1103
		4	625(제일풍경채 센트럴) 202동 1201-2201, 1202-2202, 1203-2203			4	625(제일풍경채 센트럴) 202동 1201-2201, 1202-2202, 1203-2203
		5	625(제일풍경채 센트럴) 203동 101-1101, 102-1102, 103-1103			5	625(제일풍경채 센트럴) 203동 101-1101, 102-1102, 103-1103
		6	625(제일풍경채 센트럴) 203동 1201-2201, 1202-2202, 1203-2203			6	625(제일풍경채 센트럴) 203동 1201-2201, 1202-2202, 1203-2203
		7	625(제일풍경채 센트럴) 204동 101-1101, 102-1102, 103-1103			7	625(제일풍경채 센트럴) 204동 101-1101, 102-1102, 103-1103
		8	625(제일풍경채 센트럴) 204동 1201-2201, 1202-2202, 1203-2203			8	625(제일풍경채 센트럴) 204동 1201-2201, 1202-2202, 1203-2203
		9	625(제일풍경채 센트럴) 205동 201-1801, 202-1802			9	625(제일풍경채 센트럴) 205동 201-1801, 202-1802
		10	625(제일풍경채 센트럴) 205동 203-1803, 205-1805			10	625(제일풍경채 센트럴) 205동 203-1803, 205-1805
		11	625(제일풍경채 센트럴) 206동 201-1601, 202-1602			11	625(제일풍경채 센트럴) 206동 201-1601, 202-1602
		12	625(제일풍경채 센트럴) 206동 103-1603, 105-1605			12	625(제일풍경채 센트럴) 206동 103-1603, 105-1605
		13	625(제일풍경채 센트럴) 207동 101-1601, 102-1602			13	625(제일풍경채 센트럴) 207동 101-1601, 102-1602
		14	625(제일풍경채 센트럴) 207동 103-1603, 105-1605			14	625(제일풍경채 센트럴) 207동 103-1603, 105-1605
		15	625(제일풍경채 센트럴) 208동 101-1601, 102-1602			15	625(제일풍경채 센트럴) 208동 101-1601, 102-1602
		16	625(제일풍경채 센트럴) 208동 103-1603, 105-1605			16	625(제일풍경채 센트럴) 208동 103-1603, 105-1605
		17	625(제일풍경채 센트럴) 209동 201-1801, 202-1802			17	625(제일풍경채 센트럴) 209동 201-1801, 202-1802
		18	625(제일풍경채 센트럴) 209동 203-1803, 205-1805			18	625(제일풍경채 센트럴) 209동 203-1803, 205-1805

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
유가면	봉 9 리	19	625(제일풍경채 센트럴) 210동 101-1601, 102-1602	유가읍	봉 9 리	19	625(제일풍경채 센트럴) 210동 101-1601, 102-1602
		20	625(제일풍경채 센트럴) 210동 103-1603, 105-1605			20	625(제일풍경채 센트럴) 210동 103-1603, 105-1605
		21	625(제일풍경채 센트럴) 211동 101-1601, 102-1602			21	625(제일풍경채 센트럴) 211동 101-1601, 102-1602
		22	625(제일풍경채 센트럴) 211동 103-1603, 105-1605			22	625(제일풍경채 센트럴) 211동 103-1603, 105-1605
		23	625(제일풍경채 센트럴) 212동 101-1601, 102-1602			23	625(제일풍경채 센트럴) 212동 101-1601, 102-1602
		24	625(제일풍경채 센트럴) 212동 103-1603, 105-1605			24	625(제일풍경채 센트럴) 212동 103-1603, 105-1605
		25	625(제일풍경채 센트럴) 213동 101-1001, 102-1002, 103-1003			25	625(제일풍경채 센트럴) 213동 101-1001, 102-1002, 103-1003
		26	625(제일풍경채 센트럴) 213동 1101-2101, 1102-2102, 1103-2103			26	625(제일풍경채 센트럴) 213동 1101-2101, 1102-2102, 1103-2103
		27	625(제일풍경채 센트럴) 214동 101-1101, 102-1102, 103-1103			27	625(제일풍경채 센트럴) 214동 101-1101, 102-1102, 103-1103
		28	625(제일풍경채 센트럴) 214동 1201-2201, 1202-2202, 1203-2203			28	625(제일풍경채 센트럴) 214동 1201-2201, 1202-2202, 1203-2203
		29	625(제일풍경채 센트럴) 215동 101-1101, 102-1102, 303-1103			29	625(제일풍경채 센트럴) 215동 101-1101, 102-1102, 303-1103
		30	625(제일풍경채 센트럴) 215동 1201-2201, 1202-2202, 1203-2203			30	625(제일풍경채 센트럴) 215동 1201-2201, 1202-2202, 1203-2203
		31	625(제일풍경채 센트럴) 216동 101-1101, 102-1102, 103-1103			31	625(제일풍경채 센트럴) 216동 101-1101, 102-1102, 103-1103
		32	625(제일풍경채 센트럴) 216동 1201-2201, 1202-2202, 1203-2203			32	625(제일풍경채 센트럴) 216동 1201-2201, 1202-2202, 1203-2203

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
유가면	봉 10 리	제 1 반	659(호반베르디움2차 201동) 104~1604, 103~1603	유가읍	봉 10 리	제 1 반	659(호반베르디움2차 201동) 104~1604, 103~1603
		2	659(호반베르디움2차 201동) 102~2002, 101~2001			2	659(호반베르디움2차 201동) 102~2002, 101~2001
		3	659(호반베르디움2차 202동) 102~2002, 101~2001			3	659(호반베르디움2차 202동) 102~2002, 101~2001
		4	659(호반베르디움2차 203동) 104~1904, 103~1903			4	659(호반베르디움2차 203동) 104~1904, 103~1903
		5	659(호반베르디움2차 203동) 102~1902, 101~1901			5	659(호반베르디움2차 203동) 102~1902, 101~1901
		6	659(호반베르디움2차 204동) 204~1504, 103~1503			6	659(호반베르디움2차 204동) 204~1504, 103~1503
		7	659(호반베르디움2차 204동) 102~1502, 201~1501			7	659(호반베르디움2차 204동) 102~1502, 201~1501
		8	659(호반베르디움2차 205동) 104~1604, 103~1603			8	659(호반베르디움2차 205동) 104~1604, 103~1603
		9	659(호반베르디움2차 205동) 102~1602, 101~1601			9	659(호반베르디움2차 205동) 102~1602, 101~1601
		10	659(호반베르디움2차 206동) 104~2004, 103~2003			10	659(호반베르디움2차 206동) 104~2004, 103~2003
		11	659(호반베르디움2차 206동) 102~2002, 101~2001			11	659(호반베르디움2차 206동) 102~2002, 101~2001
		12	659(호반베르디움2차 207동) 104~2004, 103~2003			12	659(호반베르디움2차 207동) 104~2004, 103~2003
		13	659(호반베르디움2차 207동) 102~2002, 101~2001			13	659(호반베르디움2차 207동) 102~2002, 101~2001
		14	659(호반베르디움2차 208동) 204~2004, 203~2003			14	659(호반베르디움2차 208동) 204~2004, 203~2003
		15	659(호반베르디움2차 208동) 102~1602, 101~1601			15	659(호반베르디움2차 208동) 102~1602, 101~1601
		16	659(호반베르디움2차 209동) 204~2004, 203~2003			16	659(호반베르디움2차 209동) 204~2004, 203~2003
		17	659(호반베르디움2차 209동) 202~2002, 201~2001			17	659(호반베르디움2차 209동) 202~2002, 201~2001
		18	659(호반베르디움2차 210동) 204~1704, 103~1703			18	659(호반베르디움2차 210동) 204~1704, 103~1703
		19	659(호반베르디움2차 210동) 102~1702, 101~1701			19	659(호반베르디움2차 210동) 102~1702, 101~1701
		20	659(호반베르디움2차 211동) 204~2004, 103~2003			20	659(호반베르디움2차 211동) 204~2004, 103~2003
		21	659(호반베르디움2차 211동) 102~2002, 201~1001			21	659(호반베르디움2차 211동) 102~2002, 201~1001
		22	659(호반베르디움2차 212동) 204~2004, 103~2003			22	659(호반베르디움2차 212동) 204~2004, 103~2003
		23	659(호반베르디움2차 212동) 102~2002, 201~1001			23	659(호반베르디움2차 212동) 102~2002, 201~1001
		24	659(호반베르디움2차 213동) 204~1004, 103~2003			24	659(호반베르디움2차 213동) 204~1004, 103~2003
		25	659(호반베르디움2차 213동) 102~2002, 201~2001			25	659(호반베르디움2차 213동) 102~2002, 201~2001

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
유가면	봉 11 리	제 1 반	605(호반베르디움1차 101동) 104~1104, 103~1103	유가읍	봉 11 리	제 1 반	605(호반베르디움1차 101동) 104~1104, 103~1103
		2	605(호반베르디움1차 101동) 102~1102, 101~1101			2	605(호반베르디움1차 101동) 102~1102, 101~1101
		3	605(호반베르디움1차 102동) 104~1504, 103~1503			3	605(호반베르디움1차 102동) 104~1504, 103~1503
		4	605(호반베르디움1차 102동) 102~1902, 101~1901			4	605(호반베르디움1차 102동) 102~1902, 101~1901
		5	605(호반베르디움1차 103동) 102~1502, 101~1501			5	605(호반베르디움1차 103동) 102~1502, 101~1501
		6	605(호반베르디움1차 104동) 104~1504, 103~1503			6	605(호반베르디움1차 104동) 104~1504, 103~1503
		7	605(호반베르디움1차 104동) 102~1502, 101~1501			7	605(호반베르디움1차 104동) 102~1502, 101~1501
		8	605(호반베르디움1차 105동) 103~1803, 102~2202, 101~2201			8	605(호반베르디움1차 105동) 103~1803, 102~2202, 101~2201
		9	605(호반베르디움1차 106동) 104~1804, 103~1803			9	605(호반베르디움1차 106동) 104~1804, 103~1803
		10	605(호반베르디움1차 106동) 102~1802, 101~1801			10	605(호반베르디움1차 106동) 102~1802, 101~1801
		11	605(호반베르디움1차 107동) 204~1704, 203~1703			11	605(호반베르디움1차 107동) 204~1704, 203~1703
		12	605(호반베르디움1차 107동) 202~1902, 201~1901			12	605(호반베르디움1차 107동) 202~1902, 201~1901
		13	605(호반베르디움1차 108동) 104~1404, 103~1403			13	605(호반베르디움1차 108동) 104~1404, 103~1403
		14	605(호반베르디움1차 108동) 102~1502, 201~1501			14	605(호반베르디움1차 108동) 102~1502, 201~1501
		15	605(호반베르디움1차 109동) 104~2204, 203~2203			15	605(호반베르디움1차 109동) 104~2204, 203~2203
		16	605(호반베르디움1차 109동) 202~2202, 101~2201			16	605(호반베르디움1차 109동) 202~2202, 101~2201
		17	605(호반베르디움1차 110동) 104~2004, 103~2003			17	605(호반베르디움1차 110동) 104~2004, 103~2003
		18	605(호반베르디움1차 110동) 102~1902, 201~1901			18	605(호반베르디움1차 110동) 102~1902, 201~1901
		19	605(호반베르디움1차 111동) 104~2004, 103~2003			19	605(호반베르디움1차 111동) 104~2004, 103~2003
		20	605(호반베르디움1차 111동) 102~2002, 101~2001			20	605(호반베르디움1차 111동) 102~2002, 101~2001
		21	605(호반베르디움1차 112동) 103~2203, 102~2202, 101~2201			21	605(호반베르디움1차 112동) 103~2203, 102~2202, 101~2201

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
유가면	봉 12 리	제 1 반	622(힐데스하임 101동) 101~1601, 102~1602	유가읍	봉 12 리	제 1 반	622(힐데스하임 101동) 101~1601, 102~1602
		2	622(힐데스하임 101동) 303~1603, 104~1604			2	622(힐데스하임 101동) 303~1603, 104~1604
		3	622(힐데스하임 102동) 101~1601, 102~1602			3	622(힐데스하임 102동) 101~1601, 102~1602
		4	622(힐데스하임 102동) 303~1603, 104~1604			4	622(힐데스하임 102동) 303~1603, 104~1604
		5	622(힐데스하임 103동) 301~1901, 102~1902			5	622(힐데스하임 103동) 301~1901, 102~1902
		6	622(힐데스하임 104동) 101~2201, 102~2202			6	622(힐데스하임 104동) 101~2201, 102~2202
		7	622(힐데스하임 104동) 103~2203, 304~2204			7	622(힐데스하임 104동) 103~2203, 304~2204
		8	622(힐데스하임 105동) 101~1301, 102~1302			8	622(힐데스하임 105동) 101~1301, 102~1302
		9	622(힐데스하임 105동) 103~1303, 104~1304			9	622(힐데스하임 105동) 103~1303, 104~1304
		10	622(힐데스하임 106동) 101~1301, 102~1302			10	622(힐데스하임 106동) 101~1301, 102~1302
		11	622(힐데스하임 106동) 303~1303, 104~1304			11	622(힐데스하임 106동) 303~1303, 104~1304
		12	622(힐데스하임 107동) 201~1901, 202~1902			12	622(힐데스하임 107동) 201~1901, 202~1902
		13	622(힐데스하임 108동) 101~2201, 102~2202			13	622(힐데스하임 108동) 101~2201, 102~2202
		14	622(힐데스하임 108동) 103~2203, 104~2204			14	622(힐데스하임 108동) 103~2203, 104~2204
		15	622(힐데스하임 108동) 305~1905, 106~1906			15	622(힐데스하임 108동) 305~1905, 106~1906
		16	622(힐데스하임 109동) 101~1901, 102~1902			16	622(힐데스하임 109동) 101~1901, 102~1902
		17	622(힐데스하임 110동) 101~2201, 102~2202			17	622(힐데스하임 110동) 101~2201, 102~2202
		18	622(힐데스하임 110동) 103~2003, 104~2004			18	622(힐데스하임 110동) 103~2003, 104~2004
		19	622(힐데스하임 110동) 305~2005, 106~2006			19	622(힐데스하임 110동) 305~2005, 106~2006

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
유가면	봉 13 리	제 1 반	627 (반도유보라) 101동 101~1701, 302~1702	유가읍	봉 13 리	제 1 반	627 (반도유보라) 101동 101~1701, 302~1702
		2	627 (반도유보라) 101동 103~1603, 104~1604			2	627 (반도유보라) 101동 103~1603, 104~1604
		3	627 (반도유보라) 101동 105~1505, 106~1506			3	627 (반도유보라) 101동 105~1505, 106~1506
		4	627 (반도유보라) 102동 101~1701, 302~1702			4	627 (반도유보라) 102동 101~1701, 302~1702
		5	627 (반도유보라) 102동 303~1703, 304~1704			5	627 (반도유보라) 102동 303~1703, 304~1704
		6	627 (반도유보라) 102동 105~1505, 106~1506			6	627 (반도유보라) 102동 105~1505, 106~1506
		7	627 (반도유보라) 103동 101~1601, 102~1602			7	627 (반도유보라) 103동 101~1601, 102~1602
		8	627 (반도유보라) 103동 103~1603, 104~1604			8	627 (반도유보라) 103동 103~1603, 104~1604
		9	627 (반도유보라) 104동 101~1801, 102~1802			9	627 (반도유보라) 104동 101~1801, 102~1802
		10	627 (반도유보라) 104동 103~1803, 104~1804			10	627 (반도유보라) 104동 103~1803, 104~1804
		11	627 (반도유보라) 105동 101~1501, 102~1502, 103~1503			11	627 (반도유보라) 105동 101~1501, 102~1502, 103~1503
		12	627 (반도유보라) 105동 104~1804, 105~1805			12	627 (반도유보라) 105동 104~1804, 105~1805
		13	627 (반도유보라) 106동 101~1501, 302~1502, 303~1503			13	627 (반도유보라) 106동 101~1501, 302~1502, 303~1503
		14	627 (반도유보라) 106동 104~1804, 105~1805			14	627 (반도유보라) 106동 104~1804, 105~1805
		15	627 (반도유보라) 107동 201~1401, 102~1402			15	627 (반도유보라) 107동 201~1401, 102~1402
		16	627 (반도유보라) 107동 103~1403, 104~1404			16	627 (반도유보라) 107동 103~1403, 104~1404
		17	627 (반도유보라) 108동 101~1801, 102~1802			17	627 (반도유보라) 108동 101~1801, 102~1802
		18	627 (반도유보라) 108동 103~1603, 304~1604, 205~1505			18	627 (반도유보라) 108동 103~1603, 304~1604, 205~1505
		19	627 (반도유보라) 109동 101~1401, 102~1402			19	627 (반도유보라) 109동 101~1401, 102~1402
		20	627 (반도유보라) 109동 303~1403, 104~1404			20	627 (반도유보라) 109동 303~1403, 104~1404
		21	627 (반도유보라) 110동 101~1801, 102~1802			21	627 (반도유보라) 110동 101~1801, 102~1802
		22	627 (반도유보라) 110동 103~1703, 304~1704			22	627 (반도유보라) 110동 103~1703, 304~1704
		23	627 (반도유보라) 111동 101~1801, 102~1802			23	627 (반도유보라) 111동 101~1801, 102~1802
		24	627 (반도유보라) 111동 103~1803, 104~1804			24	627 (반도유보라) 111동 103~1803, 104~1804
		25	627 (반도유보라) 112동 101~1201, 102~1202, 103~1203			25	627 (반도유보라) 112동 101~1201, 102~1202, 103~1203

현행				개정안					
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역		
유가면	쌍계1리	제 1 반	71~99	유가읍	쌍계1리	제 1 반	71~99		
		2	100~116			2	100~116		
	쌍계2리	제 1 반	174~274		쌍계2리	제 1 반	174~274		
		2	276~404			2	276~404		
	쌍계3리	제 1 반	614, 614-1 ~ 5, 623, 623-1 ~ 7, 624, 624-1 ~ 12, 625, 625-1 ~ 4, 626, 627, 627-1 ~ 5 615, 615-1 ~ 10, 617, 617-1 ~ 7, 618, 618-1 ~ 10, 620, 620-1 ~ 6, 628, 629 616, 616-1 ~ 9, 619, 619-1 ~ 11, 622, 622-1 ~ 7, 631, 631-1 ~ 8 621, 621-1 ~ 11, 630, 630-1 ~ 11, 632, 632-1 ~ 8		쌍계3리	제 1 반	614, 614-1 ~ 5, 623, 623-1 ~ 7, 624, 624-1 ~ 12, 625, 625-1 ~ 4, 626, 627, 627-1 ~ 5 615, 615-1 ~ 10, 617, 617-1 ~ 7, 618, 618-1 ~ 10, 620, 620-1 ~ 6, 628, 629 616, 616-1 ~ 9, 619, 619-1 ~ 11, 622, 622-1 ~ 7, 631, 631-1 ~ 8 621, 621-1 ~ 11, 630, 630-1 ~ 11, 632, 632-1 ~ 8		
		2	618, 618-1 ~ 10, 620, 620-1 ~ 6, 628, 629 616, 616-1 ~ 9, 619, 619-1 ~ 11, 622, 622-1 ~ 7, 631, 631-1 ~ 8 621, 621-1 ~ 11, 630, 630-1 ~ 11, 632, 632-1 ~ 8			2	618, 618-1 ~ 10, 620, 620-1 ~ 6, 628, 629 616, 616-1 ~ 9, 619, 619-1 ~ 11, 622, 622-1 ~ 7, 631, 631-1 ~ 8 621, 621-1 ~ 11, 630, 630-1 ~ 11, 632, 632-1 ~ 8		
		3	622, 622-1 ~ 7, 631, 631-1 ~ 8 621, 621-1 ~ 11, 630, 630-1 ~ 11, 632, 632-1 ~ 8			3	622, 622-1 ~ 7, 631, 631-1 ~ 8 621, 621-1 ~ 11, 630, 630-1 ~ 11, 632, 632-1 ~ 8		
		4	632, 632-1 ~ 8			4	632, 632-1 ~ 8		
		초곡리	제 1 반			11~389	초곡리	제 1 반	11~389
		2	396~550			2	396~550		
상리		제 1 반	34~68	상리		제 1 반	34~68		
		2	69~112			2	69~112		
	3	113~159	3		113~159				
금리	제 1 반	45~1025, 1147, 1147-1~8, 1148, 1148-1~7, 1149, 1149-1~14, 1150, 1150-1~10, 1151, 1151-1~3, 1152, 1152-1~14, 1153, 1153-1~2	금리	제 1 반	45~1025, 1147, 1147-1~8, 1148, 1148-1~7, 1149, 1149-1~14, 1150, 1150-1~10, 1151, 1151-1~3, 1152, 1152-1~14, 1153, 1153-1~2				
유곡1리 <									

현행				개정안			
읍면	리	반	구역	읍면	리	반	구역
유가면	가태2리	제 1 반	554~774	유가읍	가태2리	제 1 반	554~774
		2	22~161			2	22~161
	한정1리	제 1 반	411~471		한정1리	제 1 반	411~471
		2	412~460			2	412~460
	한정2리	제 1 반	57~119		한정2리	제 1 반	57~119
2		120~171	2			120~171	
3		171~240	3			171~240	
한정3리	제 1 반	20~219	한정3리		제 1 반	20~219	
본말1리	제 1 반	208~222	본말1리		제 1 반	208~222	
	2	223~334		2	223~334		
	3	506~926		3	506~926		
	본말2리	제 1 반		27~61	본말2리	제 1 반	27~61